
Motion gällande att stoppa planer på 
byggnation av Runnevålsindustriområde
Vänsterpartiet  står  helt  bakom medborgarna  som är  boende  på
Runnevål om att ett industriområde inte är lämpligt att byggas intill
deras livsmiljö.
Det  är  ur  flera  aspekter  olämpligt  att  bygga  industri  intill  320
fastigheter och riskutsätta både barn och vuxna för utsläpp, buller
med  mera.  Vänsterpartiet  vill  inte  göra  skillnad  på  människors
livskvalité  och  anser  att  alla  medborgare  i  kommunen  är  lika
mycket  värda  och  har  rätt  till  en  god  hälsa  och  livsmiljö.  En
byggnation nära bostadsområdet kan inte på något sätt garantera
dessa värden.
Vänsterpartiet ser med oro på det världsläge som är med Rysslands
invasion av Ukraina och de följder som blir pga. detta. Det är väl
känt att Sverige i en krissituation saknar möjlighet till att försörja
sin egen befolkning och att då förstöra brukningsbar åkermark är
direkt  oansvarigt  av styrande politiker.  Vi  kan inte förlita  oss på
export och dessutom konkurrera om livsmedel från människor som
riskerar befinna sig i svält under åratal framåt.
Sedan senaste valet har kommunmedborgarna i Kil sagt sitt och en
majoritet  har  inte  gett  socialdemokraterna  och  centern  eget
mandat  att  driva  denna  viktiga  fråga.  Idag  har  övriga  partier
tillsammans ett större mandat och det är med detta viktigt att ta
ansvar utifrån detta. 
Vänsterpartiet  vill  fullfölja  sitt  vallöfte  till  de  boende  och  övriga
kommuninvånare och yrkar på att: 

1. Planerna på byggnation vid Runnevål helt stoppas pga. sin
olämplighet.

2. Planera istället för industriområde invid 61:an
3. All  nuvarande verksamhet i  planen ska omedelbart stoppas

om vidare utredningsåtgärder behöver vidtas.
Med  anledning  av  det  allvarliga  läge  som  råder  och  utifrån
kommunens  parlamentariska  läge  yrkar  Vänsterpartiet  på  att
motionen  skyndsamt  hanteras  allt  annat  vore  i  detta  läge
oansvarigt.
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